
■■■■ごごごご依頼主様依頼主様依頼主様依頼主様のののの住所住所住所住所・・・・おおおお名前名前名前名前・・・・おおおお電話番号等電話番号等電話番号等電話番号等をごをごをごをご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。

〒〒〒〒
都道
府県 ■請求書請求書請求書請求書おおおお送送送送りりりり先先先先（（（（ごごごご依頼主様依頼主様依頼主様依頼主様とごとごとごとご請求先様請求先様請求先様請求先様がががが異異異異なるなるなるなる場合場合場合場合のみごのみごのみごのみご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。）。）。）。）

〒〒〒〒
都道
府県

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 市外局番　（　　　　　　　）

　　　　　-
市外局番　（　　　　　　　） ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 市外局番　（　　　　　　　　）

　　　　　-

ご連絡先名　　　　　　　　　　　　　　　　様 市外局番（　　　　　）　　　　　　　－

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

■■■■おおおお届届届届けけけけ先先先先のののの住所住所住所住所････おおおお名前名前名前名前････おおおお電話番号電話番号電話番号電話番号をごをごをごをご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。 ■■■■商品番号商品番号商品番号商品番号････個数個数個数個数････包装包装包装包装のののの有無等有無等有無等有無等をごをごをごをご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。

個　　数

（　）1.包装

（　）2.のし掛
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ 備　考　（ご要望等ございましたらご記入下さい） ※ご指定がないのし掛の場合は、

　　外のしとなります。

※進物用袋をご希望の方  (　　　　　枚）

個　　数

（　）1.包装

（　）2.のし掛
ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 備　考　（ご要望等ございましたらご記入下さい） ※ご指定がないのし掛の場合は、

　　外のしとなります。

※進物用袋をご希望の方  (　　　　　枚）

個　　数

（　）1.包装

（　）2.のし掛
ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ 備　考　（ご要望等ございましたらご記入下さい） ※ご指定がないのし掛の場合は、

　　外のしとなります。

※進物用袋をご希望の方  (　　　　　枚）

お
歳
暮

お
中
元

市外局番　（　　　　　　　）

様様様様

お
中
元

市外局番　（　　　　　　　）

様様様様

〒〒〒〒
都道
府県

商品番号 包　  　装
そ
の
他

快
気
祝

内
祝

そ
の
他

快
気
祝

内
祝

お
歳
暮

様様様様

〒〒〒〒
都道
府県

商品番号 包　  　装

様様様様

包　  　装商品番号

※  到着日ご指定の場合は備考欄にご記
入下さい。　なお、注文書確認後到着まで
数日かかりますので、ご了承下さいませ。

F
A
X

F
A
X

F
A
X

F
A
X
番
号
番
号

番
号

番
号

:: :: 0
1
8
3
-
4
3
-
2
9
1
9

0
1
8
3
-
4
3
-
2
9
1
9

0
1
8
3
-
4
3
-
2
9
1
9

0
1
8
3
-
4
3
-
2
9
1
9

〒〒〒〒
都道
府県

お
中
元

そ
の
他

内
祝

お
歳
暮

快
気
祝

市外局番　（　　　　　　　）

様様様様

商品注文書商品注文書商品注文書商品注文書 FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号：：：：0183-43-29190183-43-29190183-43-29190183-43-2919

ごごごご
依依依依
頼頼頼頼
主主主主

ごごごご
請請請請
求求求求
先先先先

F
A
X

T
E
L

（ご希望に○をお付け下さい）

T
E
L

（ご希望に○をお付け下さい）

おおおお
届届届届
けけけけ
先先先先

T
E
L

（ご希望に○をお付け下さい）

（　 ）外のし（　 ）内のし

ごごごご連絡先連絡先連絡先連絡先・・・・おおおお名前名前名前名前・・・・おおおお電話番号電話番号電話番号電話番号・・・・FAX FAX FAX FAX 番号番号番号番号はははは必必必必ずごずごずごずご記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。

おおおお
届届届届
けけけけ
先先先先

T
E
L

（　 ）外のし（　 ）内のし

おおおお
届届届届
けけけけ
先先先先

（　 ）外のし（　 ）内のし

T
E
L


